Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tlrrrao Dl .

rNDrcAÇAO N' r02i2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. José Renaldo Prata Sobrinho, Secretiirio Municipal de Saúde,

solicitando aluguel ou construçáo de um espaço para assistência em saúde na

comunidade Apertâdo de Pedras.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,22 de março de 2023.

Geraldo Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

o2

Ru. PIC iderte Vrr!.r, S/N{enrro-CEP I9a80{0 - Stmio DLI§E- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7,1l.l8J/m0l -92